Heiligabend

Finthen/Rémerquelle > Lerchenberg/HindemithstraBe

SEV Viermorgenweg — Poststral3e ab Seite 4

Verkehrshinweis HB HB

Romerquelle A 5.04 6.04 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Jupiterweg A 5.05 6.05 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Gemarkungsgrenze A 5.06 6.06 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
Viermorgenweg A 5.07 6.59 7.29 7.59 8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Kapellenstr./Gesundh. B 5.08 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31
NerotalstraRe A 5.09 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
Josef-Ludwig-Platz A 5.10 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Elbestralle A 5.12 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35
Hugo-Eckener-Stralle A 513 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
An der Bruchspitze A 5.14 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
Gonsbachgarten A 5.15 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
TurmstralRe A 5.16 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
Zwerchallee A 5.17 710 7.40 8.10 840 9.10 9.4010.1010.40 11.1011.4012.10 12.40
Schott AG A 5.18 711 741 811 841 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.4112.11 12.41
Bismarckplatz A 520 5.58 6.28 6.40 7.03 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43
Goethestralte A 521 559 6.29 6.41 7.04 714 744 8.14 844 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Lessingstrale A 523 6.01 6.31 6.43 7.06 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
Mainz/Hauptbahnhof A an| 525 6.03 6.33 6.45 7.08 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 5.30 6.03 6.33 6.45 7.08 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.18 11.48 12.18 12.48
Hauptbahnhof West B 5.32 6.05 6.35 6.47 7.10 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Universitat B 5.35 6.08 6.38 6.50 7.13 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 5.36 6.09 6.39 6.51 7.14 7.24 754 8.24 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Kisselberg B 5.37 6.10 6.40 6.53 7.16 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B 538 6.11 6.41 6.54 717 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Hochschule Mainz B 539 6.12 6.42 6.55 7.18 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 541 6.14 6.44 6.57 7.20 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.3011.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Ludwig-Nauth-Stralte B 542 6.15 6.45 6.58 7.21 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Hans-Bockler-Strae B 543 6.16 6.46 6.59 7.22 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.03 10.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Siidring B 544 6.17 6.47 7.00 7.23 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
Wilhelm-Quetsch-StraRe B 545 6.18 6.48 7.01 724 7.34 8.04 834 9.04 9.3410.0510.3511.0511.35 12.05 12.35 13.05
Im Borner Grund B 546 6.19 6.49 7.03 726 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Wiesenstralle B 547 6.20 6.50 7.04 7.27 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Marienborn/Bahnhof B 548 6.21 6.51 7.05 7.28 7.38 8.08 8.38 9.08 9.3810.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
VRM B 5.50 6.23 6.53 7.07 730 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.1110.4111.1111.41 12.11 12.41 13.11
ZDF B 552 6.25 6.55 7.09 732 7.42 812 842 9.12 9.4210.1310.4311.1311.4312.1312.4313.13
HindemithstraRe B 5.53 6.26 6.56 710 7.33 7.43 8.13 843 9.13 9.4310.1410.44 11.1411.4412.14 12.44 13.14
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12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 17.04 17.06 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 23.52
12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 17.05 17.07 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 23.53
12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 17.06 17.08 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 23.54
12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 17.07 17.09 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 23.55
13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.08 17.10 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 23.56
13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.09 17.11 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 23.57
13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.10 17.12 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 23.58

13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.12 17.14 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.13 17.15 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.14 17.16 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.15 17.17 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.16 17.18 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.17 17.19 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.18 17.20 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.20 17.22 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.21
13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.23
13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.25
13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.30
13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.32
13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.35
13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.36
13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.37
13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.38
13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.39
13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.41
13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.42
13.33 14.03 14.33 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.43
13.34 14.04 14.34 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.44
13.35 14.05 14.35 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.45
13.37 14.07 14.37 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.46
13.38 14.08 14.38 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.47
13.39 14.09 14.39 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.48
13.41 14.11 14.41 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.50
13.43 14.1314.43 15.1215.42 16.12 16.42 17.12 17.52
13.44 14.14 14.44 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.53

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.08
18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
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[1. Weihnachtsfeiertag|

Finthen/Rémerquelle > Lerchenberg/HindemithstraBe

SEV Viermorgenweg — Poststral3e ab Seite 4

Rémerquelle A 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Jupiterweg A 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Gemarkungsgrenze A 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
Viermorgenweg A 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Kapellenstr./Gesundh. B 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Nerotalstrale A 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Josef-Ludwig-Platz A 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
ElbestralRe A 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Hugo-Eckener-Stralle A 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
An der Bruchspitze A 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
Gonsbachgarten A 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Turmstrale A 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Zwerchallee A 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Schott AG A 9.11 9.4110.1110.41 11.1111.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Bismarckplatz A 720 757 826 9.13 9.23 9.33 9.4310.1310.4311.13 11.4312.1312.4313.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Goethestrale A 721 758 827 9.14 924 934 9.4410.1410.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Lessingstralle A 7.23 8.00 829 9.16 9.26 9.36 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Mainz/Hauptbahnhof A an| 7.25 8.02 8.31 9.18 9.28 9.38 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 7.30 8.02 8.31 9.18 9.28 9.38 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Hauptbahnhof West B 7.32 8.04 8.33 9.20 9.30 9.40 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Universitat B 7.35 8.07 8.36 9.23 9.33 9.43 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 7.36 8.08 8.37 9.24 9.34 9.44 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Kisselberg B 7.37 8.10 8.39 9.25 9.36 9.46 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 7.38 8.11 8.40 9.26 9.37 9.47 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Hochschule Mainz B 7.39 8.12 841 9.27 9.38 9.48 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 741 8.14 843 9.29 9.40 9.5010.0010.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Ludwig-Nauth-Stralle B 742 8.15 8.44 9.30 9.41 9.5110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Hans-Bockler-Stralle B 743 8.16 8.45 9.31 9.42 9.5210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Sidring B 744 8.17 8.46 9.32 9.43 9.5310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Wilhelm-Quetsch-Strale B 745 8.18 8.47 9.33 9.44 9.5410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Im Borner Grund B 746 8.20 849 9.34 9.46 9.56 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Wiesenstralle B 747 8.21 850 9.35 9.47 9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Marienborn/Bahnhof B 748 8.22 851 9.36 9.48 9.58 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
VRM B 7.50 8.24 8.53 9.38 9.5010.00 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
ZDF B 7.52 8.26 8.55 9.40 9.5210.0210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
HindemithstraRe B 7.53 8.27 856 9.41 9.5310.03 10.1310.43 11.13 11.43 12.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Rdémerquelle A 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.49 23.19 0.04 0.55
Jupiterweg A 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.50 23.20 0.05 0.56
Gemarkungsgrenze A 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.51 23.21 0.06 0.57
Viermorgenweg A 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.52 23.22 0.07 0.58
Kapellenstr./Gesundh. B 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23 0.08 0.59
Nerotalstrae A 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.54 23.24 0.09 1.00
Josef-Ludwig-Platz A 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25 0.10 1.01
ElbestraRe A 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.57 23.27 0.12 1.03
Hugo-Eckener-Stralle A 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.58 23.28 0.13 1.04

An der Bruchspitze A 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.59 23.29 0.14 1.05
Gonsbachgarten A 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.00 23.30 0.15 1.06
Turmstrale A 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.01 23.31 0.16 1.07
Zwerchallee A 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.02 23.32 0.17 1.08
Schott AG A 16.1116.4117.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.03 23.33 0.18 1.09
Bismarckplatz A 16.1316.4317.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.0523.35 0.20 1.11
Goethestralle A 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.06 23.36 0.21
Lessingstralle A 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.08 23.38 0.23
Mainz/Hauptbahnhof A an|16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.10 23.40 0.25
Mainz/Hauptbahnhof A ab|16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.15 23.45 0.30
Hauptbahnhof West B 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.17 23.47 0.32

Universitat B 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.20 23.50 0.35
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.21 23.51 0.36

Kisselberg B 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.22 23.52 0.37
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.23 23.53 0.38
Hochschule Mainz B 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.24 23.54 0.39
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.26 23.56 0.41
Ludwig-Nauth-Stralle B 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.27 23.57 0.42
Hans-Bockler-Stralle B 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.28 23.58 0.43

Sidring B 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.29 23.59 0.44
Wilhelm-Quetsch-Strale B 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.30 0.00 0.45

Im Borner Grund B 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.31 0.01 0.46
Wiesenstralle B 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.32 0.02 0.47
Marienborn/Bahnhof B 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.33 0.03 0.48

VRM B 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.35 0.05 0.50

ZDF B 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.37 0.07 0.52
HindemithstraRe B 16.4317.1317.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.4323.1323.38 0.08 0.53
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|2. Weihnachtsfeiertag|

Finthen/Rémerquelle > Lerchenberg/HindemithstraBe

SEV Viermorgenweg — Poststral3e ab Seite 4

Rémerquelle A 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Jupiterweg A 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Gemarkungsgrenze A 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
Viermorgenweg A 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Kapellenstr./Gesundh. B 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Nerotalstrale A 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Josef-Ludwig-Platz A 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
ElbestralRe A 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Hugo-Eckener-Stralle A 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
An der Bruchspitze A 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
Gonsbachgarten A 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Turmstrale A 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Zwerchallee A 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Schott AG A 9.11 9.4110.1110.41 11.1111.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Bismarckplatz A 720 757 826 9.13 9.23 9.33 9.4310.1310.4311.13 11.4312.1312.4313.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Goethestrale A 721 758 827 9.14 924 934 9.4410.1410.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Lessingstralle A 7.23 8.00 829 9.16 9.26 9.36 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Mainz/Hauptbahnhof A an| 7.25 8.02 8.31 9.18 9.28 9.38 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 7.30 8.02 8.31 9.18 9.28 9.38 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Hauptbahnhof West B 7.32 8.04 8.33 9.20 9.30 9.40 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Universitat B 7.35 8.07 8.36 9.23 9.33 9.43 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 7.36 8.08 8.37 9.24 9.34 9.44 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Kisselberg B 7.37 8.10 8.39 9.25 9.36 9.46 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 7.38 8.11 8.40 9.26 9.37 9.47 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Hochschule Mainz B 7.39 8.12 841 9.27 9.38 9.48 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 741 8.14 843 9.29 9.40 9.5010.0010.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Ludwig-Nauth-Stralle B 742 8.15 8.44 9.30 9.41 9.5110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Hans-Bockler-Stralle B 743 8.16 8.45 9.31 9.42 9.5210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Sidring B 744 8.17 8.46 9.32 9.43 9.5310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Wilhelm-Quetsch-Strale B 745 8.18 8.47 9.33 9.44 9.5410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Im Borner Grund B 746 8.20 849 9.34 9.46 9.56 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Wiesenstralle B 747 8.21 850 9.35 9.47 9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Marienborn/Bahnhof B 748 8.22 851 9.36 9.48 9.58 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
VRM B 7.50 8.24 8.53 9.38 9.5010.00 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
ZDF B 7.52 8.26 8.55 9.40 9.5210.0210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
HindemithstraRe B 7.53 8.27 856 9.41 9.5310.03 10.1310.43 11.13 11.43 12.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Rdémerquelle A 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.49 23.19 0.04 0.55
Jupiterweg A 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.50 23.20 0.05 0.56
Gemarkungsgrenze A 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.51 23.21 0.06 0.57
Viermorgenweg A 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.52 23.22 0.07 0.58
Kapellenstr./Gesundh. B 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23 0.08 0.59
Nerotalstrae A 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.54 23.24 0.09 1.00
Josef-Ludwig-Platz A 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25 0.10 1.01
ElbestraRe A 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.57 23.27 0.12 1.03
Hugo-Eckener-Stralle A 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.58 23.28 0.13 1.04

An der Bruchspitze A 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.59 23.29 0.14 1.05
Gonsbachgarten A 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.00 23.30 0.15 1.06
Turmstrale A 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.01 23.31 0.16 1.07
Zwerchallee A 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.02 23.32 0.17 1.08
Schott AG A 16.1116.4117.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.03 23.33 0.18 1.09
Bismarckplatz A 16.1316.4317.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.0523.35 0.20 1.11
Goethestralle A 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.06 23.36 0.21
Lessingstralle A 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.08 23.38 0.23
Mainz/Hauptbahnhof A an|16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.10 23.40 0.25
Mainz/Hauptbahnhof A ab|16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.15 23.45 0.30
Hauptbahnhof West B 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.17 23.47 0.32

Universitat B 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.20 23.50 0.35
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.21 23.51 0.36

Kisselberg B 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.22 23.52 0.37
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.23 23.53 0.38
Hochschule Mainz B 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.24 23.54 0.39
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.26 23.56 0.41
Ludwig-Nauth-Stralle B 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.27 23.57 0.42
Hans-Bockler-Stralle B 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.28 23.58 0.43

Sidring B 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.29 23.59 0.44
Wilhelm-Quetsch-Strale B 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.30 0.00 0.45

Im Borner Grund B 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.31 0.01 0.46
Wiesenstralle B 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.32 0.02 0.47
Marienborn/Bahnhof B 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.33 0.03 0.48

VRM B 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.35 0.05 0.50

ZDF B 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.37 0.07 0.52
HindemithstraRe B 16.4317.1317.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.4323.1323.38 0.08 0.53
Jahresfahrplan 2025 Gililtig ab 15.12.2024 Erstellt: 04.12.2024 - 13:13:39 Seite: 3


U0000891
Textfeld
SEV Viermorgenweg – Poststraße ab Seite 4


Heiligabend Finthen/PoststraRe > Gonsenheim/Viermorgenweg

PoststraRe A 5.04 6.04 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Kénigsborn A 5.05 6.05 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
Gemarkungsgrenze A 5.06 6.06 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Viermorgenweg A 5.07 6.07 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
PoststraRe A 14.56 15.26 15.56 16.26 17.04 17.06 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 23.52
Kénigsborn A 14.57 15.27 15.57 16.27 17.05 17.07 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 23.53
Gemarkungsgrenze A 14.58 15.28 15.58 16.28 17.06 17.08 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 23.54
Viermorgenweg A 14.59 15.29 15.59 16.29 17.07 17.09 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 23.55
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[1. Weihnachtsfeiertag| [Efl] Finthen/PoststraBe >Gonsenheim/Viermorgenweg

PoststraRe A 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
Kénigsborn A 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Gemarkungsgrenze A 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Viermorgenweg A 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
PoststraRe A 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.49 23.19 0.04 0.55
Kénigsborn A 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.50 23.20 0.05 0.56
Gemarkungsgrenze A 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.51 23.21 0.06 0.57
Viermorgenweg A 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.52 23.22 0.07 0.58
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|2. Weihnachtsfeiertag| [Ef] Finthen/PoststraBe >Gonsenheim/Viermorgenweg

PoststraRe A 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
Kénigsborn A 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Gemarkungsgrenze A 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Viermorgenweg A 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
PoststraRe A 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.49 23.19 0.04 0.55
Kénigsborn A 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.50 23.20 0.05 0.56
Gemarkungsgrenze A 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.51 23.21 0.06 0.57
Viermorgenweg A 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.52 23.22 0.07 0.58
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